

KOULUPSYKOLOGIN OSTOSOPIMUS

Kola § 103 *Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.*

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki velvoittaa opetuksen järjestäjän organisoimaan opiskeluhuollon palvelut. Opiskeluhuollon kokonaisuuteen kuuluvat koulukuraattorin ja koulupsykologin palvelut ja palvelujen saannille on asetettu määräajat. Keski-Pohjanmaan kunnista Kokkolassa on koulupsykologeja, muiden kuntien koulupsykologipalveluista on ottanut vastuuta JYTAn perheneuvola ja sen psykologit. Perheneuvolan psykologit ovat varsin työllistettyjä ja odotusajat palveluiden piiriin ovat pitkät. Samoin osaan koulunkäyntiin liittyvien ongelmien hoidosta perheneuvolan palvelut ovat liian ”raskaita”, matalampi kynnyks on tarpeen. Jos koulupsykologin peruspalvelut eli oppimisvaikeus - ja koulukypsysteetit ja pika-apu koulujen erilaisiin ongelmatilanteisiin olisi organisoitu muulla tavoin kuin perheneuvolan kautta, neuvo lan resursseja vapautuisi sen perustyöhön, perheiden auttamiseen. Siirtyminen 1.1.2017 Soiteen voi aiheuttaa palvelun kohtaanto-ongelmaa siten, että koulujen terveydenhuolto etäänny peruskunnasta, eivätkä oppilashuollon palvelut näillä näkymin edes kuulu uusien SOTE-alueiden vastuulle, vaan kuntien sivistyspalveluille.

Perhon kunnalla on ollut ostosopimuksena verkkopsykologin palvelu yläkoulun ja lukion opiskelijoille ja palvelun tuottajana on ollut psykologi Sissi Kähkönen. Syksyn 2016 aikana ovat Kaustisen seudun kuntien, Toholammin, Halsuan, Kaustisen, Perhon, Vetelin ja Lestijärven sivistysjohtajat valmistelleet koulupsykologipalvelujen ostamista kokeiluluontoisesti Psykologipalvelut Kiiskilä tmi:ltä. Lisäksi tarjous on kysytty psykologi Helena Anttilalta, joka on toiminut Jytan perheneuvolan kautta koulupsykologina.

Tarkoukset hintatietoineen on esitysliitan oheismateriaalina.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Psykologipalvelu Helena Anttilan tarjouksen koulupsykologipalveluista vuodelle 2017.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
